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Komunikat z 26 marca 2014 r.  w sprawie imprezy Warsaw Challenge Szekla 4x4 2014 Wild River

25 marca 2014 r. otrzymaliśmy oficjalne stanowisko podpisane przez Zespół Szekla 4x4 (organizatora Warsaw Challenge Szekla 4x4 2014 Wild River), w którym zawarta została informacja o
rezygnacji z organizacji imprezy w okolicach rezerwatu Wyspy Zawadowskie.

Do organizatora imprezy Warsaw Challenge Szekla4x4 2014 Wild River skierowane zostało pismo, informujące o formach ochrony przyrody ustanowionych w dolinie Wisły na terenie województwa
mazowieckiego (13 rezerwatów przyrody i 2 obszary Natura 2000). W piśmie podkreślono, że zgodnie z ustawą o ochronie przyrody na terenie rezerwatów obowiązują zakazy, w tym m.in. zakaz
ruchu pojazdów, zakłócania ciszy, płoszenia dziko występujących zwierząt. Na obszarach Natura 2000 zabronione jest podejmowanie działań mogących znacząco negatywnie oddziaływać na cele
ochrony. Dolina Wisły to ważne siedlisko dla wielu roślin i zwierząt objętych ochroną gatunkową. Umyślne płoszenie i niepokojenie zwierząt chronionych, a także niszczenie ich siedlisk są
zakazane i karalne.
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Szanowni Państwo!

W związku z licznymi informacjami napływającymi do Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Warszawie dotyczącymi organizacji 29 marca 2014 r. w dolinie rzeki Wisła imprezy Warsaw
Challenge Szekla 4×4 informujemy, że Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Warszawie podjął działania wyjaśniające w tej sprawie. W odpowiedzi na pytanie skierowane do organizatora
imprezy otrzymaliśmy informację, że podjęta została decyzja o rezygnacji z organizacji tego wydarzenia. Oczekujemy na pisemne potwierdzenie tej informacji, które ma wpłynąć do Regionalnej
Dyrekcji Ochrony Środowiska w Warszawie jeszcze dzisiaj tj. 25 marca 2014 r.

W przypadku braku potwierdzenia tej informacji sprawę skierujemy do organów ścigania w celu nadzoru nad terenem, na którym planowana była impreza Warsaw Challenge Szekla 4×4.

O dalszych działaniach podejmowanych w tej sprawie poinformujemy jutro tj. 26 marca 2014 r. w godzinach przedpołudniowych.


